

Dodavatel:

POKLOPSYSTEM s.r.o.

Hradec 161
33211 Hradec
Česká republika
IČO: 61172375
DIČ: CZ61172375



Kontaktní osoba:

Richard Javorský
734 270 159
javorsky@poklopsystem.cz

Odběratel:

**Vodovody a
kanalizace Přerov, a.s.**

Šířava 482/21
75002 Přerov
Česká republika
IČO: 47674521
DIČ: CZ47674521

Kontaktní osoba:

Stanislav Jemelík
725131254
jemelik@vakpr.cz

Vystaveno: 21.11.2023 Platnost do: 13.12.2023

Popis nabídky:

Kojetín, Přerov - výměna poklopů

výměna nových poklopů na vybraných místech, nové poklopy dodá objednatel

záruka na 36 měsíců na dílo

v základní ceně u RŠ počítán kruhový výřez o průměru 120 cm a maximální hloubce do 25 cm, za každých 5cm hloubky/0,5m2 plochy navíc příplatek 950 Kč bez DPH a ostatní změny budou předem konzultovány s objednatelem.

osazení vyrovnávacích prstenců a stávajících poklopů na maltové lože z materiálu IZOLSAN FIX a zalití zálivkovou směsí IZOLSAN HF, napenetrování betonového povrchu

povrchová úprava teplou balenou ACO11, pracovní spáry budou ošetřeny asfaltovou tavitelnou páskou

bude fakturováno dle skutečnosti

splatnost faktur maximálně 14 dní

objednatel zajistí dopravní značení a povolení vstupu do komunikace

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Zabudování pevného poklopu, bez poklopu	18 [ks]	11 758,00 Kč	211 644,00 Kč	21 %	256 089,24 Kč

Příplatek za asfaltáž nad 1,2m2 za každých 0,5 m2 navíc	6,50	950,00 Kč	6 175,00 Kč	21 %	7 471,75 Kč
Příplatek za větší hloubku nad 25 cm za každých 5cm	6	950,00 Kč	5 700,00 Kč	21 %	6 897,00 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	223 519,00 Kč	46 938,99 Kč

Konečná cena: 223 519,00 Kč
Konečná cena vč. daně: 270 457,99 Kč